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ANNESSO N. 17
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RENDICONTO FINANZIARIO 2002

PARTE I - ENTRATE

PARTE 1I - USCITE



ACCADEMIA LUCCHESE
DI SCIENZE, LETTERE E ARTI
PALAZZO DUCALE — 55100 LUccA
c.f. : 80007320460

Lucca, 02-01-2003

Bilancio consuntivo per I’esercizio 2002

Il seguente Bilancio Consuntivo per 1’esercizio 2002 mostra al 31-12-2002 un residuo attivo di €.
54040,12. In osservanza agli scopi statutari gran parte delle spese & stata assorbita dalla pubblicazione di
ben 8 volumi “ con speciale riguardo alla Regione Lucchese ed alla sua storia” ( art. 1 ). 11 Bilancio &
corredato in dettaglio dalle transazioni effettuate nonché dai documenti di entrata e di spesa. Si fa
presente che il suddetto residuo si deve intendere totalmente impegnato nella pubblicazione di 6 voluni,
mn corso di stampa o in fase di avanzata elaborazione, fra cui i corposi Atti del Convegno Internazionale
“Le dimore dell’Auser : Archeologia, Archittettura, Ambiente dell’antico lago di Sesto”, organizzato da
questa Accademia in collaborazione con Provincia di Lucca, Forum Unesco e Soprintendenza per i Beni

Archeologici nell’ottobre 2002.

ENTRATE

Residuo attivo 2001
Ministero BAC
Fondazione CRL
Interessi su c/c

TOTALE ENTRATE ....... T TT P veee
USCITE

Pubblicazioni

Ufficio di Presidenza e cancelleria
Attivita Accademia ( conferenze, ecc.)
Tutela patrimonio librario

Spese per sede

Varie ( necrologi)

Spese su c/c

TOTALE USCITE tuuiercerneeeraceancennanvanes

€ 46836,85
€ 10763,31
€ 42000,00
€ 57,49

€ 99657,65

€ 37905,31
€ 1833,60
€ 2853,61
€ 100,00
€ 2752,19
€ 133,19
€ 39,63

[ presente Bilancio Consuntivo 2002 ¢ stato approvato dall’ Assemblea il giorno 15-02-2002

L’ AMMINISTRATORE
prof. Michelangelo Zecchini

prof.

I REVISORI DEI CONTI

prof. Claudio Ferri prof. Umberto Pal
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