XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

N. 4490 TAB. 14 ANNESSO 17

## CAMERA DEI DEPUTATI

### **DISEGNO DI LEGGE**

#### APPROVATO DAL SENATO DELLA REPUBBLICA

il 14 novembre 2003 (v. stampato Senato n. 2513)

PRESENTATO DAL MINISTRO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE (TREMONTI)

Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2004 e bilancio pluriennale per il triennio 2004-2006

## TABELLA n. 14

Stato di previsione del Ministero per i beni e le attività culturali per l'anno finanziario 2004

ANNESSO N. 17

CONTO CONSUNTIVO

### ACCADEMIA LUCCHESE DI SCIENZE LETTERE ARTI - LUCCA

ESERCIZIO FINANZIARIO 2002



### ANNESSO N. 17

## allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attività culturali per l'anno finanziario 2004

CONTO CONSUNTIVO

# ACCADEMIA LUCCHESE DI SCIENZE LETTERE ARTI - LUCCA

**ESERCIZIO FINANZIARIO 2002** 



### RENDICONTO FINANZIARIO 2002

PARTE I - ENTRATE

PARTE II - USCITE



ACCADEMIA LUCCHESE DI SCIENZE, LETTERE E ARTI PALAZZO DUCALE - 55100 LUCCA c.f.: 80007320460

Lucca, 02-01-2003

### Bilancio consuntivo per l'esercizio 2002

Il seguente Bilancio Consuntivo per l'esercizio 2002 mostra al 31-12-2002 un residuo attivo di €. 54040,12. In osservanza agli scopi statutari gran parte delle spese è stata assorbita dalla pubblicazione di ben 8 volumi " con speciale riguardo alla Regione Lucchese ed alla sua storia" ( art. 1 ). Il Bilancio è corredato in dettaglio dalle transazioni effettuate nonché dai documenti di entrata e di spesa. Si fa presente che il suddetto residuo si deve intendere totalmente impegnato nella pubblicazione di 6 volumi, in corso di stampa o in fase di avanzata elaborazione, fra cui i corposi Atti del Convegno Internazionale "Le dimore dell'Auser : Archeologia, Archittettura, Ambiente dell'antico lago di Sesto", organizzato da questa Accademia in collaborazione con Provincia di Lucca, Forum Unesco e Soprintendenza per i Beni Archeologici nell'ottobre 2002.

#### **ENTRATE**

Residuo attivo 2001	€	46836,85
Ministero BAC	€	10763,31
Fondazione CRL	€	42000,00
Interessi su c/c	€	57,49
TOTALE ENTRATE	€	99657,65

### USCITE

Pubblicazioni	€ 37905,31
Ufficio di Presidenza e cancelleria	€ 1833,60
Attività Accademia (conferenze, ecc.)	€ 2853,61
Tutela patrimonio librario	€ 100,00
Spese per sede	€ 2752,19
Varie ( necrologi )	€ 133,19
Spese su c/c	€ 39,63
TOTALE USCITE	€ 45617,53
RESIDUO ATTIVO	€ 54040,12

Il presente Bilancio Consuntivo 2002 è stato approvato dall'Assemblea il giorno 15-02-2002

L'AMMINISTRATORE prof. Michelangelo Zecchini

IL PRESIDENTE prof. Riccardo Ambrosini

chitin fleesters to

I REVISORI DEI CONTI
prof. Claudio Ferri prof. Umberto Palagi

